Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

21.09.2023                                   г. Котовск                                              № 319

Об итогах муниципального этапа областного фестиваля художественного и

технического творчества среди педагогических работников системы

дополнительного образования и воспитания детей «Признание»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска от 07.06.2023 № 231 «О проведении муниципального этапа

областного фестиваля художественного и технического творчества среди

педагогических работников системы дополнительного образования и

воспитания детей «Признание»» в период с 01 по 22 сентября 2023 года

проведен муниципальный этап областного фестиваля художественного и

технического творчества среди педагогических работников системы

дополнительного образования и воспитания детей «Признание» (далее -

Фестиваль). В Фестивале приняли участие 6 педагогов из МБУ ДО «Дом

детского творчества». Члены жюри отметили высокое качество творческих

материалов и профессионализм педагогических работников. На основании

вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами Фестиваля:

1.1. в номинации «Песня не может мыслить, но она может воплощать

мысль» (вокал):

- I место - Зинкину Софью Николаевну, педагога - организатора МБУ

ДО «Дом детского творчества».

1.2. в номинации «Фотография, сделанная педагогом – это глубина

ощущения, а не глубина резкости» (фотоискусство):

- I место - Баеву Ольгу Анатольевну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества»;

- II место - Кулешову Марину Евгеньевну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества».

1.3. в номинации «Кто постигает постоянно новое ремесло, тот может

быть отличным наставником» (декоративно-прикладное творчество):

I место - Стрюкову Наталию Валерьевну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества»;

II место - Попову Елену Владимировну, методиста МБУ ДО «Дом

детского творчества».

1.4. в номинации «Учителя бросают вызов технологиям, а технологии

вдохновляют учителей» (техническое творчество):

I место - Фролова Михаила Анатольевича, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества».

 2. Направить победителей и призеров для участия в зональном этапе

Фестиваля.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Заместитель председателя

комитета образования                                                                   Е.Б. Муравьева